

Vastuullisuus pk-yrityksissä - vaatimukset ja mahdollisuudet

Ymmärrä vastuullisuuden merkitys pk-yrityksille ja opi, miten vastuullisuusraportointi vahvistaa kilpailukykyäsi muuttuvassa toimintaympäristössä.



Seminaari on suunnattu pk-yrityksille, jotka haluavat ymmärtää paremmin vastuullisuuden merkitystä muuttuvassa toimintaympäristössä. Se soveltuu hyvin sinun yrityksellesi, jos olette ottamassa vastuullisuustyön ensiaskelia tai aloittamassa vastuullisuusraportointia.

Vastuullisuuden ja kestävyysraportoinnin merkitys kasvaa pk-yrityksissä, kun EU:n vastuullisuudirektiivi (CSRD) asettaa uusia vaatimuksia. Tämä seminaari tarjoaa käytännönläheistä tietoa ja konkreettisia vinkkejä vastuullisuustyön aloittamiseen ja raportointiin. Saat myös esimerkkejä, jotka auttavat arvioimaan yrityksesi vastuullisuuden nykytilaa ja viemään työtä eteenpäin.

Osallistumalla saat selkeän käsityksen vastuullisuuteen liittyvistä vaatimuksista ja konkreettisia vinkkejä niiden täyttämiseen. Samalla vahvistat yrityksesi kilpailukykyä, hallitset riskejä ja vastaat paremmin sidosryhmien odotuksiin.

Kenelle koulutus sopii?

Tämä seminaari on suunnattu erityisesti pienille ja keskisuurille yrityksille, jotka

Ovat aloittamassa vastuullisuustyötään.
Suunnittelevat vastuullisuusraportoinnin käynnistämistä.
Haluavat ymmärtää EU-sääntelyn vaikutuksia liiketoimintaan.

Seminaari on hyödyllinen pk-yritysten vastuuhenkilöille, esimiehille ja muille vastuullisuusasioista vastaaville.

Koulutuksen sisältö

Seminaari pureutuu pk-yrityksiin kohdistuviin vastuullisuusvaatimuksiin ja raportointikäytäntöihin. Seminaarista saat

Ymmärryksen pk-yrityksiin kohdistuvista vastuullisuusvaatimuksista
Käytännön ohjeita vastuullisuudesta raportointiin
Konkreettisia neuvoja ja esimerkkejä kestävyysraportointiin

Ohjelmassa

Vastuullisuuden määrittely ja sääntely
Mitä vastuullisuus on, ja miten CSRD vaikuttaa pk-yrityksiin?
Kaksoisolennaisuus käytännössä
Taloudelliset ja ESG-vaikutukset sekä toimitusketjun vastuullisuus.
Vinkkejä raportoinnin käynnistämiseen
Käytännön esimerkit pk-yritysten kestävyysraportoinnista.
Case-esimerkit: Oppeja elintarviketeollisuudesta (Viking Malt Group) ja suurten yritysten käytännöistä

Ota yhteyttä

Riikka Heinonen
koulutuskoordinaattori, hyvinvointipalvelut
040 342 4693
riikka.heinonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Vastuullisuus pk-yrityksissä - vaatimukset ja mahdollisuudet

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Ajankohta: 18.3.2025

Ilmoittaudu viimeistään: 4.3.2025

Kesto: 1 päivä

Hinta: 790,00 € ALV 25,5 % Kokonaishinta sis. ALV 991,45 €

Lisätietoa

Vastuullisuus pk-yrityksissä - vaatimukset ja mahdollisuudet

18.3.2025

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI